

# **GARST CONSULT ApS**

Almuevej 13  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/04/2018**

---

**Steen Garst**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GARST CONSULT ApS

Almuevej 13

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 29791714

e-mailadresse: steen@garst.dk

CVR-nr: 35226869

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank (Skanderborg Afdeling)

Adelgade 108

8660 Skanderborg

DK Danmark

# Ledespåtegning

Omsætning på forventet niveau og indtjening som forventet i 2017

Skanderborg, den 15/04/2018

**Direktion**

Steen Garst  
Direktør

# Ledelsesberetning

Aktivitetsniveau og fortjeneste som forventet i 2017.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Ingen yderligere kommentarer.

## Resultatopgørelse

Indtægter tages ved fakturering, omkostninger ved realisering.

## Balance

Ingen kommentarer.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		71.131	49.944
Eksterne omkostninger .....		-1.098	-167
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>70.033</b>	<b>49.777</b>
Personaleomkostninger .....		-47.175	-24.438
Andre driftsomkostninger .....		-19.358	-18.107
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.500</b>	<b>7.232</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.500</b>	<b>7.232</b>
Skat af årets resultat .....		-770	-1.591
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.730</b>	<b>8.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.730	
<b>I alt .....</b>		<b>2.730</b>	<b>8.823</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	890
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>890</b>
Likvide beholdninger .....		109.305	96.028
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>109.305</b>	<b>96.918</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>109.305</b>	<b>96.918</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		43.239	40.510
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>93.239</b>	<b>90.510</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			1.591
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>1.591</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		86	
Skyldig selskabsskat .....		770	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.210	4.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.066</b>	<b>4.817</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.066</b>	<b>4.817</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>109.305</b>	<b>96.918</b>